別記様式第4号(第6条関係)
[bookmark: _GoBack]
北見市防犯灯補助金　電気料補助金交付決定通知書

指令第　　号

年　　月　　日

補助申請者　様

北見市長

　　　　年　　月　　日付け、申請のあった標記補助金について、下記のとおり補助することを決定したので通知します。

記

1　年間電気使用料　　　　　　　　　　　　　円

2　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

【留意事項】
補助金の交付決定の内容又はこれに付した条件に違反したとき、虚偽その他不正な手段により補助金の交付を受けたとき、その他補助金を交付することが不適当と認められる事実があったときは、補助金の交付の決定の全部若しくは一部を取り消し、又は既に交付した補助金の全部若しくは一部の返還を求めることがあります。